528. 89. Ἐξωρημένους τῶν Ἐνναίων] Sic pro Ἐννέων correxi. Idem viderat Rhodomannus. De Enna, a fugitivis occupata divexataque Cicero L. IV. Verr. c. 50. WESS.

528. 96. Τὴν τε συμβιοῦσαν αὐτῷ] Interpres uxorem, ego contubernalem ex Latinorum more praeferrem. Ceteroqui σύμβιος de uxore maritoque haud infrequens. Vide Thes. Gruteri p. DCLXVII. 2. DCLXXX. 6. WESS.

528. 9. Κλέων τις Κλίξι] Plura de latrone hoc Excerpt. Vales. p. 370., quae adi. et Livii Epit. LVI. WESS.

528. 20. Ἀενκίω Ἰγυαίω] Hunc et praetorum alios, servili hoc bello in Sicilia prostratos, habet Florus L. III. 19. WESS.

528. 28. Καὶ κατὰ τὴν Ἀττικὴν] Altero in Sicilia servili bello servos in Attica turbas dedisse Posidonius auctor apud Athenaeum est L. VI. p. 272. Nostro adsentitur Orosius his verbis, in metallis quoque Atheriensium idem tumultus servilis ab Heraclito praetore discussus est. Apud Delon etiam servi novo motu intumescentes, oppidanis praevenientibus, oppressi sunt, lib. V. 9. WESS.

528. 36. Ἔως Ῥουτίλιος ὁ Ῥωμαίων στρατηγὸς etc.] Pro Ῥουτίλιος scribatur Ῥουπύλιος. Ita enim ex auctoritate veterum, Ciceronis, Val. Maximi, Flori etc. vertendum mihi fuit. RHOD. Ἔως Ῥουπύλιος ὁ Ῥωμαίων etc.] Viro egregio suum nomen reddidi, ut praeter Rhodomannum decreverat Ill. Scaliger ad Euseb. Chron. ann. MDCCCLXXXIX. Fuerunt librarii et Graeci et Latini Rupilio saepe infesti, Rutiliumque esse iusserunt. Vide viros eruditos ad Valer. Maxim. L. II. 7. 3. et Livium Epit. LIX. Modo scribi debuerat κατεκόπησαν, quomodo ibid. legit vir excellentissimus, et in Addend. corrigit Rhodom. WESS.

529. 51. Ὑπὸ τῶν τραυμάτων δειξας νεκρὸν] Multis vulneribus confectum interfecisset. Interpres paullo aliter. Quod sequor, sermonis usus admittit. Libanius Epist. 109. καὶ μέμφομαι γε τὸν παρόντα χρόνον, ὅτι με μὴ δείκνυσι ἕτερον Δαίδαλον, quod alterum me Daedalum non efficiat. WESS.

529. 66. Κατέστρεψε τὸν βίον ἐν τῇ Μοργαντίνῃ] Pediculari morbo confectum Eunum fuisse non negat Plutarchus, de loco dissentit, λέγεται τὸν ἀρξάντα τοῦ δουλικοῦ πολέμου περὶ Σικελίαν δραπέτην, Ἐύνοον ὄνομα, μετὰ τὴν ἄλωσιν εἰς ΡΩ-

MHN ἀγόμενον ὑπὸ φθειρίσεως ἀποθανεῖν in Vita Sullae p. 475. A. Ceterum quod modo praecessit ἅμα τετάρων, de eo Hoeschelius ita: *notetur τὸ ἅμα cum genitivo, quod cum alibi etiam in hoc (Photii) opere occurrat, ne dubita, quin et supra p. 1977. vers. 11. a fine ἅμα Ἰωσεδὲκ τοῦ ἀρχιερέως auctor (Photius) scripserit. Tum καταφρῆγῶν — εἰς τινὰς κοιλιάδας Rhodomannus malebat.* WESS.

529. 69. Παντὸς αὐτὴν ἠλευθέρωσε λησθησίου] Fugitivis partim in ordinem redactis, partim oppressis, Rupilius de decem legatorum sententia Siculis decretum statuit, quam illi *legem Rupilianam* vocabant, deque universa insula optime fuit meritis. Lege Ciceron. L. II. Verr. c. 13. et L. III. 40. WESS.